



**CÔNG TY TNHH HUYỀN DƯƠNG (HUYENDUONG CO.,LTD)**

Địa chỉ: B22 - TT17 Khu đô thị Văn Quán - Hà Đông - HN



ĐT/ Fax: 024.3312 0173/024.3354 6508 Email: huyenduong2217@gmail.com

## BẢNG GIÁ

**PHỤ KIỆN NỐI ỐNG HDPE - MALAYSIA**

**NHÀ SẢN XUẤT: CHIEN JIN PLASTIC SDN.BHD. (NHÃN HIỆU CON CÁ)**

*Áp dụng từ ngày 01 tháng 09 năm 2018*

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHƯA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
1	<b>MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU REN NGOÀI (MALE THREADED ADAPTOR)</b>						
	MTA 2012		20 mm x 1/2"	Cái	10,000	11,000	
	MTA 2034		20 mm x 3/4"	Cái	10,000	11,000	
	MTA 2512		25mm x 1/2"	Cái	13,000	14,300	
	MTA 2534		25mm x 3/4"	Cái	13,000	14,300	
	MTA 2510		25mm x 1"	Cái	13,000	14,300	
	MTA 3234		32mm x 3/4"	Cái	18,000	19,800	
	MTA 3210		32mm x 1"	Cái	18,000	19,800	
	MTA 32114		32mm x 1.1/4"	Cái	35,000	38,500	
	MTA 4034		40mm x 3/4"	Cái	40,000	44,000	
	MTA 4010		40mm x 1"	Cái	40,000	44,000	
	MTA 40114		40mm x 1.1/4"	Cái	44,000	48,400	
	MTA 40112		40mm x 1.1/2"	Cái	45,000	49,500	
	MTA 50114		50mm x 1.1/4"	Cái	47,000	51,700	
	MTA 50112		50mm x 1.1/2"	Cái	47,000	51,700	
	MTA 5020		50mm x 2"	Cái	53,000	58,300	
	MTA 63112		63mm x 1.1/2"	Cái	65,000	71,500	
	MTA 6320		63mm x 2"	Cái	69,000	75,900	
	MTA 7520		75mm x 2"	Cái	152,000	167,200	
	MTA 75212		75mm x 2.1/2"	Cái	152,000	167,200	
	MTA 9030		90mm x 3"	Cái	160,000	176,000	
	MTA 1104	110mm x 4"	Cái	317,000	348,700		
2	<b>NÚT BỊT (END CAP)</b>						
	ECP 20		20mm	Cái	9,000	9,900	
	ECP 25		25mm	Cái	11,000	12,100	
	ECP 32		32mm	Cái	16,000	17,600	
	ECP 40		40mm	Cái	30,000	33,000	
	ECP 50		50mm	Cái	51,000	56,100	
	ECP 63		63mm	Cái	70,000	77,000	
	ECP 75		75mm	Cái	130,000	143,000	
	ECP 90		90mm	Cái	154,000	169,400	
	ECP 110		110mm	Cái	396,000	435,600	

**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHƯA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
3	<b>MĂNG SÔNG MỘT ĐẦU REN TRONG (FEMALE THREADED ADAPTOR)</b>						
	FTA 2012		20mm x1/2"	Cái	11,000	12,100	
	FTA 2034		20mm x3/4"	Cái	11,000	12,100	
	FTA 2512		25mm x1/2"	Cái	14,000	15,400	
	FTA 2534		25mm x3/4"	Cái	14,000	15,400	
	FTA 2510		25mm x1"	Cái	14,000	15,400	
	FTA 3234		32mmx3/4"	Cái	20,000	22,000	
	FTA 3210		32mm x1"	Cái	20,000	22,000	
	FTA 4010		40mm x1"	Cái	37,000	40,700	
	FTA 40114		40mm x1.1/4"	Cái	37,000	40,700	
	FTA 50112		50mm x1.1/2"	Cái	69,000	75,900	
	FTA 6320		63mm x2"	Cái	106,000	116,600	
	FTA 7520		75mm x2"	Cái	204,000	224,400	
	FTA 75212		75mm x2.1/2"	Cái	204,000	224,400	
	FTA 9030		90mm x3"	Cái	242,000	266,200	
	FTA 11040		110mm x 4"	Cái	397,000	436,700	
4	<b>MĂNG SÔNG NỐI ỐNG (STRAIGH COUPLER)</b>						
	STC 20		20x20mm	Cái	16,000	17,600	
	STC 25		25x25mm	Cái	22,000	24,200	
	STC 32		32x32mm	Cái	31,000	34,100	
	STC 40		40x40mm	Cái	54,000	59,400	
	STC 50		50x50mm	Cái	75,000	82,500	
	STC 63		63x63mm	Cái	116,000	127,600	
	STC 75		75x75mm	Cái	251,000	276,100	
	STC 90		90x90mm	Cái	266,000	292,600	
	STC 110		110x110mm	Cái	572,000	629,200	
5	<b>TÊ MỘT ĐẦU REN NGOÀI (MALE TEE)</b>						
	MTT 2012		20mmx1/2"	Cái	22,000	24,200	
	MTT 2034		20mmx3/4"	Cái	22,000	24,200	
	MTT 2512		25mmx1/2"	Cái	31,000	34,100	
	MTT 2534		25mmx3/4"	Cái	31,000	34,100	
	MTT 2510		25mmx1"	Cái	31,000	34,100	
	MTT 3234		32mmx3/4"	Cái	47,000	51,700	
	MTT 3210		32mmx1"	Cái	47,000	51,700	
	MTT 4010		40mmx1"	Cái	91,000	100,100	
	MTT 40114		40mmx1.1/4"	Cái	91,000	100,100	
	MTT 50112		50mmx1.1/2"	Cái	121,000	133,100	
	MTT 6320		63mmx2"	Cái	198,000	217,800	
	MTT 75212		75mmx2.1/2"	Cái	336,000	369,600	
	MTT 9030		90mmx3"	Cái	413,000	454,300	




**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHỨA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
6	<b>TÊ MỘT ĐẦU REN TRONG (FEMALE TEE)</b>						
	FTT 2012		20mmx1/2"	Cái	22,000	<b>24,200</b>	
	FTT 2034		20mmx3/4"	Cái	22,000	<b>24,200</b>	
	FTT 2512		25mmx1/2"	Cái	31,000	<b>34,100</b>	
	FTT 2534		25mmx3/4"	Cái	31,000	<b>34,100</b>	
	FTT 2510		25mmx1"	Cái	34,000	<b>37,400</b>	
	FTT 3234		32mmx3/4"	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	FTT 3210		32mmx1"	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	FTT 4010		40mmx1"	Cái	91,000	<b>100,100</b>	
	FTT 40114		40mmx1.1/4"	Cái	91,000	<b>100,100</b>	
	FTT 50112		50mmx1.1/2"	Cái	141,000	<b>155,100</b>	
	FTT 6320		63mmx2"	Cái	215,000	<b>236,500</b>	
	FTT 75212		75mmx2.1/2"	Cái	303,000	<b>333,300</b>	
	FTT 9030		90mmx3"	Cái	473,000	<b>520,300</b>	
	FTT 1104		110mmx4"	Cái	1,017,000	<b>1,118,700</b>	
7	<b>MĂNG SÔNG THU (REDUCING COUPLER)</b>						
	RDC 2520		25x20mm	Cái	21,000	<b>23,100</b>	
	RDC 3220		32x20mm	Cái	33,000	<b>36,300</b>	
	RDC 3225		32x25mm	Cái	33,000	<b>36,300</b>	
	RDC 4020		40x20mm	Cái	44,000	<b>48,400</b>	
	RDC 4025		40x25mm	Cái	44,000	<b>48,400</b>	
	RDC 4032		40x32mm	Cái	50,000	<b>55,000</b>	
	RDC 5025		50x25mm	Cái	58,000	<b>63,800</b>	
	RDC 5032		50x32mm	Cái	58,000	<b>63,800</b>	
	RDC 5040		50x40mm	Cái	72,000	<b>79,200</b>	
	RDC 6325		63x25mm	Cái	88,000	<b>96,800</b>	
	RDC 6332		63x32mm	Cái	88,000	<b>96,800</b>	
	RDC 6340		63x40mm	Cái	94,000	<b>103,400</b>	
	RDC 6350		63x50mm	Cái	99,000	<b>108,900</b>	
	RDC 7540		75x40mm	Cái	204,000	<b>224,400</b>	
	RDC 7550		75x50mm	Cái	204,000	<b>224,400</b>	
	RDC 7563		75x63mm	Cái	204,000	<b>224,400</b>	
	RDC 9063		90x63mm	Cái	226,000	<b>248,600</b>	
	RDC 9075		90x75mm	Cái	270,000	<b>297,000</b>	
	RDC 11090	110x90mm	Cái	572,000	<b>629,200</b>		
8	<b>TÊ CÂN (EQUAL TEE)</b>						
	EQT 20		20x20mm	Cái	22,000	<b>24,200</b>	
	EQT 25		25x25mm	Cái	30,000	<b>33,000</b>	
	EQT 32		32x32mm	Cái	45,000	<b>49,500</b>	
	EQT 40		40x40mm	Cái	91,000	<b>100,100</b>	
	EQT 50		50x50mm	Cái	130,000	<b>143,000</b>	
	EQT 63		63x63mm	Cái	198,000	<b>217,800</b>	
	EQT 75		75x75mm	Cái	358,000	<b>393,800</b>	
	EQT 90		90x90mm	Cái	435,000	<b>478,500</b>	
	EQT 110		110 x 110mm	Cái	864,000	<b>950,400</b>	

**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHƯA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
9	<b>TÊ THU (REDUCING TEE)</b>						
	RDT 2520		25x20mm	Cái	36,000	<b>39,600</b>	
	RDT 3220		32x20mm	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	RDT 3225		32x25mm	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	RDT 4025		40x25mm	Cái	87,000	<b>95,700</b>	
	RDT 4032		40x32mm	Cái	87,000	<b>95,700</b>	
	RDT 5025		50x25mm	Cái	121,000	<b>133,100</b>	
	RDT 5032		50x32mm	Cái	121,000	<b>133,100</b>	
	RDT 5040		50x40mm	Cái	127,000	<b>139,700</b>	
	RDC 6332		63x32mm	Cái	270,000	<b>297,000</b>	
	RDC 6340		63x40mm	Cái	182,000	<b>200,200</b>	
	RDT 6350		63x50mm	Cái	182,000	<b>200,200</b>	
	RDT 7540		75x40mm	Cái	405,000	<b>445,500</b>	
	RDT 7550		75x50mm	Cái	405,000	<b>445,500</b>	
	RDT 7563		75 x 63mm	Cái	427,000	<b>469,700</b>	
	RDT 9063		90 x 63mm	Cái	495,000	<b>544,500</b>	
	RDT 9075		90 x 75mm	Cái	550,000	<b>605,000</b>	
	RDT 11090	110 x90mm	Cái	1,150,000	<b>1,265,000</b>		
10	<b>CÚT 90° (EQUAL BEND)</b>						
	ELB 20		20x20mm	Cái	19,000	<b>20,900</b>	
	ELB 25		25x25mm	Cái	22,000	<b>24,200</b>	
	ELB 32		32x32mm	Cái	32,000	<b>35,200</b>	
	ELB 40		40x40mm	Cái	61,000	<b>67,100</b>	
	ELB 50		50x50mm	Cái	91,000	<b>100,100</b>	
	ELB 63		63x63mm	Cái	132,000	<b>145,200</b>	
	ELB 75		75x75mm	Cái	281,000	<b>309,100</b>	
	ELB 90		90x90mm	Cái	297,000	<b>326,700</b>	
	ELB 110		110 x 110mm	Cái	687,000	<b>755,700</b>	
11	<b>CÚT 90° REN NGOÀI (MALE BEND)</b>						
	MTE 2012		20mmx1/2"	Cái	12,000	<b>13,200</b>	
	MTE 2034		20mmx3/4"	Cái	12,000	<b>13,200</b>	
	MTE 2512		25mmx1/2"	Cái	15,000	<b>16,500</b>	
	MTE 2534		25mmx3/4"	Cái	15,000	<b>16,500</b>	
	MTE 2510		25mmx1"	Cái	17,000	<b>18,700</b>	
	MTE 3234		32mmx3/4"	Cái	22,000	<b>24,200</b>	
	MTE 3210		32mmx1"	Cái	26,000	<b>28,600</b>	
	MTE 40114		40mmx1.1/4"	Cái	53,000	<b>58,300</b>	
	MTE 50112		50mmx1.1/2"	Cái	76,000	<b>83,600</b>	
	MTE 5020		50mmx2"	Cái	76,000	<b>83,600</b>	
	MTE 6320		63mmx2"	Cái	113,000	<b>124,300</b>	
	MTE 75212		75mmx2.1/2"	Cái	226,000	<b>248,600</b>	
	MTE 9030		90mmx3"	Cái	275,000	<b>302,500</b>	


**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHƯA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
12	<b>CÚT 90° REN TRONG (FEMALE BEND)</b>						
	FTE 2012		20mmx1/2"	Cái	14,000	<b>15,400</b>	
	FTE 2034		20mmx3/4"	Cái	14,000	<b>15,400</b>	
	FTE 2512		25mmx1/2"	Cái	19,000	<b>20,900</b>	
	FTE 2534		25mmx3/4"	Cái	19,000	<b>20,900</b>	
	FTE 2510		25mmx1"	Cái	19,000	<b>20,900</b>	
	FTE 3234		32mmx3/4"	Cái	28,000	<b>30,800</b>	
	FTE 3210		32mmx1"	Cái	28,000	<b>30,800</b>	
	FTE 4010		40mmx1"	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	FTE 40114		40mmx1.1/4"	Cái	47,000	<b>51,700</b>	
	FTE 50112		50mmx1.1/2"	Cái	88,000	<b>96,800</b>	
	FTE 5020		50mmx2"	Cái	132,000	<b>145,200</b>	
	FTE 6320		63mmx2"	Cái	182,000	<b>200,200</b>	
	FTE 75212		75mmx2.1/2"	Cái	350,000	<b>385,000</b>	
	FTE 9030		90mmx3"	Cái	421,000	<b>463,100</b>	
13	<b>MĂNG SÔNG MẶT BÍCH (FLANGE ADAPTOR)</b>						
	FLA63		63mm	Cái	770,000	<b>847,000</b>	
	FLA90		90mm	Cái	1,045,000	<b>1,149,500</b>	
	FLA110		110mm	Cái	1,815,000	<b>1,996,500</b>	
14	<b>ĐAI KHỞI THỦY VỚI VÒNG KIM LOẠI TĂNG CƯỜNG (CLAP SADDLE)</b>						
	MCS 3212		32mmx1/2"	Cái	26,000	<b>28,600</b>	
	MCS 3234		32mmx3/4"	Cái	26,000	<b>28,600</b>	
	MCS 3210		32mmx1"	Cái	28,000	<b>30,800</b>	
	MCS4012		40mmx1/2"	Cái	33,000	<b>36,300</b>	
	MCS 4034		40mmx3/4"	Cái	33,000	<b>36,300</b>	
	MCS 4010		40mmx1"	Cái	33,000	<b>36,300</b>	
	MCS5012		50mmx1/2"	Cái	36,000	<b>39,600</b>	
	MCS 5034		50mmx3/4"	Cái	36,000	<b>39,600</b>	
	MCS 5010		50mmx1"	Cái	36,000	<b>39,600</b>	
	MCS 6312		63mmx1/2"	Cái	50,000	<b>55,000</b>	
	MCS 6334		63mmx3/4"	Cái	50,000	<b>55,000</b>	
	MCS 6310		63mmx1"	Cái	50,000	<b>55,000</b>	
	MCS 63114		63mmx1.1/4"	Cái	54,000	<b>59,400</b>	
	MCS7512		75mmx1/2"	Cái	75,000	<b>82,500</b>	
	MCS 7534		75mmx3/4"	Cái	75,000	<b>82,500</b>	
	MCS 7510		75mmx1"	Cái	77,000	<b>84,700</b>	
	MCS 75114		75mmx1.1/4"	Cái	80,000	<b>88,000</b>	
	MCS 75112		75mmx1.1/2"	Cái	91,000	<b>100,100</b>	
	MCS 7520		75mmx2"	Cái	83,000	<b>91,300</b>	

**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**

STT	MÃ SỐ	TÊN VẬT TƯ	KÍCH THƯỚC	ĐƠN VỊ	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		GHI CHÚ
					(CHƯA VAT)	(ĐÃ CÓ VAT)	
	MCS9012		90mmx1/2"	Cái	88,000	96,800	
	MCS 9034		90mmx3/4"	Cái	88,000	96,800	
	MCS 9010		90mmx1"	Cái	86,000	94,600	
	MCS 90114		90mmx1.1/4"	Cái	94,000	103,400	
	MCS 90112		90mmx1.1/2"	Cái	94,000	103,400	
	MCS 9020		90mmx2"	Cái	105,000	115,500	
	MCS 11012		110mmx1/2"	Cái	121,000	133,100	
	MCS 11034		110mmx3/4"	Cái	121,000	133,100	
	MCS 11010		110mmx1"	Cái	130,000	143,000	
	MCS 110114		110mmx1.1/4"	Cái	130,000	143,000	
	MCS 110112		110mmx1.1/2"	Cái	138,000	151,800	
	MCS 11020		110mmx2"	Cái	138,000	151,800	
	MCS 12534		125mmx3/4"	Cái	153,000	168,300	
	MCS 125114		125mmx1.1/4"	Cái	160,000	176,000	
	MCS 12510		125mmx1"	Cái	153,000	168,300	
	MCS 12520		125mmx2"	Cái	160,000	176,000	
	MCS 16012		160mmx1/2"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 16034		160mmx3/4"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 16010		160mmx1"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 160114		160mmx1.1/4"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 160112		160mmx1.1/2"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 16020		160mmx2"	Cái	212,000	233,200	
	MCS 18034		180mmx3/4"	Cái	286,000	314,600	
	MCS 1801		180mmx1"	Cái	308,000	338,800	
	MCS 180114		180mmx1.1/4"	Cái	341,000	375,100	
	MCS 180112		180mmx1.1/2"	Cái	341,000	375,100	
	MCS 1802		180mmx2"	Cái	341,000	375,100	
	MCS 20034		200mmx3/4"	Cái	495,000	544,500	
	MCS 2001		200mmx1"	Cái	495,000	544,500	
	MCS 200114		200mmx1.1/4"	Cái	495,000	544,500	
	MCS 200112		200mmx1.1/2"	Cái	495,000	544,500	
	MCS 2002		200mmx2"	Cái	495,000	544,500	
	MCS 22534	225mmx3/4"	Cái	495,000	544,500		
	MCS 22510	225mmx1"	Cái	495,000	544,500		
	MCS 22520	225mm x2"	Cái	495,000	544,500		

**Ghi chú:**

- Báo giá có hiệu lực từ ngày 01 tháng 09 năm 2018, thay thế báo giá phụ kiện HDPE đã ban hành trước đây.

- Để biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ: **Mr. Bình - 0912 333 689**

**HUYEN DUONG COMPANY - PHỤ KIỆN HDPE MALAYSIA**

**TEL: 024. 3312 0173 / 0912 333 689 / 0912 976 646 FAX: 024. 3354.6508**